
UCHWAŁA  Nr  1729/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  5  października 2006 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 
  
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz Decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kielcach Nr 12/2006 z dnia 25 września 2006 roku  - uchwala się,  co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa  na  2006 rok  o  kwotę  291.432 zł.,                        
pochodzącą z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa, zgodnie z  załącznikiem  Nr 1.  
 

§ 2 
  
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok  o  kwotę 291.432 zł.,                      
z tego w: 

• dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
                      prawa oraz sądownictwa                                                       291.432 zł.,                        
rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

                            wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
                            gminne, powiatowe i wojewódzkie                                        291.432 zł.,    

§ 3030  –  różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                           3.870 zł., 
§ 4210  –  zakup materiałów i wyposażenia                                                          800 zł., 
§ 4300  –  zakup usług pozostałych                                                               284.512 zł., 
§ 4410  –  podróże służbowe krajowe                                                                2.250 zł., 

 
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych 
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 roku, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  
Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi 
Województwa   Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                      Marszałek   Województwa 

                                                                                  
                                                                                           Franciszek  Wołodźko 

 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1729/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.10.2006r. 

Dział 751 URZĘDY NACZELN.ORGAN.WŁADZY PAŃSTWOW., KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 I   Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   291.432  

    
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 291.432  

    OGÓŁEM   291.432  

 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr1729/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.10.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 751 - Urzędy naczeln.organ.władzy państwow., kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin,rad powiatów i sejmik.wojew.,wybory 
wójtów,burmistrzów i prezydentów miast oraz refer.gminne,powiat.i wojew. 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. 
admin. rząd.   291.432  

  
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez sam. 
woj. 

2210 291.432  

  OGÓŁEM   291.432  

 
 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1729/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.10.2006r. 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   291.432  



 IV   Pozostałe wydatki bieżące   291.432  

    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 3.870  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 800  

    Zakup usług pozostałych 4300 284.512  

    Podróże służbowe krajowe 4410 2.250  

    OGÓŁEM   291.432  

 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr1729/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.10.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiat. i wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   291.432  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   291.432  
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 3.870  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 800  
  Zakup usług pozostałych 4300 284.512  
  Podróże służbowe krajowe 4410 2.250  
  OGÓŁEM   291.432  

 
 


